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 NEDEN ACİZ KALDI?  

TALAT PAŞA-10

 Kırşehir Vali-
liği koordinesinde 10 
Ekim 2024 tarihinde 
düzenlenen geniş 
çaplı deprem tatbi-

katı, Akpınar ilçesi ya-
kınlarında meydana 
gelen 6.6 büyüklü-
ğündeki bir deprem 
senaryosu üzerine 

inşa edildi.
  AFAD Baş-
kanlığı'nın öncülü-
ğünde yürütülen tat-
bikatta, senaryo ge-
reği deprem, saat 
09.45’te 10 km de-
rinlikte 

Kırşehir'de deprem 
tatbikatı gerçekleştirildi

"Kırşehir’de 
6.6 

Büyüklüğünde
 Deprem 
Tatbikatı: 
Hazırlıklı
Olmanın
 Önemi 

Vurgulandı”

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Nörobi-
lim ve Nöroteknoloji Mükemme-

liyet Merkezi’ni (NÖROM) ziyaret 
ederek merkezde yürütülen ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı.
  Ziyarete Rektör 

Karahocagil’den 
NÖROM’a ziyaret

2'de

Şeker pancarı
 alım sezonuna

 start verildi

Kırşehir Şeker Fabrikası'nda 2024 yılı
 şeker pancarı alım sezonu başladı

 Kırşehir'in 
önemli tarımsal tesis-
lerinden biri olan Kır-
şehir Şeker Fabrikası, 
2024 yılı şeker pan-
carı alım sezonuna 
görkemli bir 2'de

 - Kırşehir Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri tarafından "Biliyorum Güvendeyim Pro-
jesi" kapsamında üniversite öğrencilerine 
siber güvenlik, madde bağımlılığı ve kadın 
destek uygulaması hakkında bilgi verildi.

 İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi (KAEÜ) konferans salonundaki 
programda İktisadi ve İdari Birimler Fakül-
tesi öğrencileriyle bir araya gelen 

 Üniversite öğrencilerine
“Biliyorum Güvendeyim

Projesi" anlatıldı

 Kaman’da bu yıl 33.'sü düzenlenen Ceviz, Kültür ve Sanat 
Festivali, büyük bir coşku ve katılımla kutlandı.
  Tarım ve ekonominin önemli bir unsuru olan ceviz yetiştiri-
ciliği ile tanınan Kaman,festivale ev sahipliği yaparak hem bölge 

GELENEK VE LEZZET BİR ARADA!

KÜLTÜR VE TARIM 
BİRLİKTE SAHNE ALDI!BÖYLE FESTİVAL 

   GÖRÜLMEDİ

    Kırşehir'de Okul Sporları Yıl Sonu ve 
Yeni Dönem Planlama Toplantısı gerçekleşti

Haberi 
8'de
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Karahocagil’den NÖROM’a ziyaret
1'den Devam
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş ve Ziraat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar da 
katıldı.NÖROM Merkez Müdür Vekili Prof. 
Dr. Meltem Bahçelioğlu, merkezin sağlık, 
mühendislik, yapay zeka ve robotik gibi 
alanlarda beyin araştırmalarına odaklanan 
disiplinler arası projelere ev sahipliği yaptı-
ğını vurguladı. 
 Bahçelioğlu, merkezin bilimsel ça-

lışmalarının beyinle ilgili sorunların çözümü-
ne yönelik önemli katkılar sunduğunu ifade 
ederek, Rektör Karahocagil’e verdikleri des-
tek için teşekkür etti.
 Ziyaretin ardından Rektör Karaho-
cagil, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Uğur Ünal ile bir araya gelerek iki üniversite 
arasında devam eden iş birliği ve ortak pro-
jeler üzerinde fikir alışverişinde bulundu.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Şeker pancarı alım sezonuna start verildi
1'den Devam
törenle start verdi. İlk alım töreni, dualar 
eşliğinde kesilen kurbanlarla başladı. Töre-
ne, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mus-
tafa İlmeç de katıldı. İl Müdürü İlmeç, böl-
genin önemli geçim kaynaklarından olan 
şeker pancarı üreticilerini bu anlamlı günde 
yalnız bırakmadı.
 Mustafa İlmeç, tören sonrası fabri-
ka yöneticileriyle bir araya gelerek, üretim 
süreçleri ve sezon hakkında detaylı bilgi 
aldı. İl Müdürü, yaptığı açıklamada, "Kırşe-
hir ve çevre iller için büyük öneme sahip 
olan şeker pancarı hasadının bol kazançlı 
ve bereketli geçmesini diliyorum. Bu hasat, 
hem ilimizin hem de ülkemizin ekonomisi-
ne katkı sağlayacaktır" dedi.
 Kırşehir Şeker Fabrikası, her yıl bin-
lerce üreticinin katkısıyla, şeker pancarının 
yüksek kalitede işlendiği bir merkez olarak 
hizmet vermeye devam ediyor. Törene katı-
lan çiftçiler de yeni sezona umutla başla-
dıklarını ve pancar hasadının verimli geç-
mesini temenni ettiklerini dile getirdiler.
 Şeker pancarı alımının başlamasıyla 
birlikte fabrikada hareketlilik hız kazanır-

ken, üreticilerin pancar teslimi süreçleri de 
belirlenen program dahilinde devam 
edecek.
 Hasat sezonunun Kırşehir’e ve tüm 
ülkeye hayırlı olmasını temenni eden Mus-
tafa İlmeç, fabrikanın bölge tarımına ve 
ekonomisine katkısının büyüklüğüne vurgu 
yaparak, şeker pancarının üreticiler için 
önemli bir gelir kaynağı olduğunu sözlerine 
ekledi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de deprem tatbikatı gerçekleştirildi
1'den Devam
gerçekleşti.
 Deprem sonrasında AFAD Başkanlı-
ğı, tüm yerel düzey afet gruplarının Seviye 
1’den itibaren afete müdahale etmeye baş-
laması talimatını verdi. 
 Bu kapsamda Kırşehir Valiliği ve il-
gili kurumlar hızla harekete geçerek Afet ve 
Acil Durum Yönetim Merkezleri ile koordine-
li bir şekilde çalışmalara başladı. 
 Saat 10.30’da Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek başkanlığında İl Afet ve 
Acil Durum Koordinasyon Kurulu, Valilik Top-
lantı Salonu'nda toplandı.
 Tatbikat kapsamında Kırşehir mer-
kezde Özbağ Kasabası, Yenice, Medrese, 
Aşıkpaşa, Bağbaşı ve Ahievran Mahalleleri 
en çok etkilenen bölgeler olarak belirlendi. 

Yapılan incelemelere göre, Özbağ Kasaba-
sında 2 konut, Yenice Mahallesinde 3 bina, 
Medrese Mahallesinde 2 bina, Aşıkpaşa Ma-
hallesinde 3 bina, Bağbaşı Mahallesinde 2 
bina ve Ahievran Mahallesinde 4 bina 
olmak üzere toplam 16 bina yıkılmış olarak 
kaydedildi.
 Tatbikatta uluslararası yardım çağ-
rısı yapılmadığı ancak her türlü ayni ve 
nakdi yardımların kabul edileceği belirtildi. 
 AFAD’ın saha destek ekipleri, belir-
lenen afet bölgelerine gerekli ekipmanlarla 
intikal ederek müdahale çalışmalarına baş-
ladı.
 Kırşehir genelinde düzenlenen bu 
tatbikat, olası bir afet durumunda alınacak 
tedbirlerin ve hızlı müdahalenin önemini bir 
kez daha gözler önüne serdi.

 Üniversite öğrencilerine“Biliyorum 
GüvendeyimProjesi" anlatıldı

1'den Devam
polisler, KADES, UYUMA, SIBERAY gibi Em-
niyet Genel Müdürlüğünce yürütülen uygu-
lamalarını anlattı. Kadına destek ve şiddetle 
mücadele konularında bilgi veren polisler, 
siber suçlar ve siber güvenliğin öneminden 
bahsetti, madde bağımlılığı ile mücadele ko-
nusunda uyarılarda bulundu.

Bilgilendirici videolar ile sunumların yapıldı-
ğı programda öğrenciler yaşadıkları ve gün-
lük yaşamlarını etkileyen güvenlik konula-
rında görüşlerini anlattı. KAEÜ İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nur 
Çetin, üniversite öğrencilerinin daha duyarlı 
ve dikkatli olmaları, farkındalık oluşturmala-
rı, kendilerini ve çevrelerini koruyarak bilgi-
lendirmeleri için bu tarz proje ve konferans-
ların önemli olduğunu vurguladı.
 İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal 
Özbek ise yaşadıkları veya fark ettikleri tüm 
şiddet olaylarında, siber güvenlik konuların-
da ve madde bağımlılığıyla mücadelede 
polis ekiplerinin yanlarında olduğunu, aile 
bütünlüğü ve güçlü toplumun inşası için her 
zaman destek olmayı sürdüreceklerini ak-
tardı. KIRŞEHİR (AA)

BÖYLE FESTİVAL GÖRÜLMEDİ
1'den Devam
halkını bir araya getirdi hem de kültürel değerlerini ön plana çıkar-
dı.
 Festival, Kaman Belediyesi’nin öncülüğünde gerçekleştirildi 
ve en iyi Kaman cevizi, en iyi ceviz bahçesi, en iyi cevizden yapılan 
baklava gibi yarışmalarla dikkat çekti. Ayrıca, halkın büyük ilgi gös-
terdiği ses yarışması da festivale ayrı bir renk kattı. İlçenin sokakla-
rı, festival boyunca panayır alanına dönüştü ve halk arasında 
büyük bir hareketlilik yaşandı.
 Cumhuriyet Meydanı’nda görkemli bir açılış töreni ile başla-
yan festivale, çok sayıda siyasetçi ve bürokrat katıldı. Katılımcılar 
arasında Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizlider, Eski TBMM Üyesi 
Nevin Taşlıçay, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz gibi önemli isimler yer 
aldı. İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya ve Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci’nin yanı sıra birçok yerel yönetici ve sivil toplum ku-
ruluşu temsilcisi de törende hazır bulundu.
 Festivalin açılış konuşmasını yapan Kaman Belediye Başka-
nı Emre Demirci, “Bu festival, Kaman’ın kültürel zenginliklerinin 
yanı sıra, cevizimizin önemini tüm dünyaya tanıtmak adına büyük 
bir fırsat sunuyor” dedi. 
 Festivale katılan yerel halk ve misafirler, bu organizasyon 
sayesinde hem eğlenceli vakit geçirdi hem de Kaman’ın ünlü cevizi-
nin lezzetini bir kez daha keşfetme şansı buldu. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü Erdem Eylenen, 
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası’na iade-i ziyarette bulundu. Ger-
çekleşen ziyaret sırasında Eylenen, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ve yönetim kurulu üyele-
riyle bir araya geldi.
 Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Erdem Eylenen’e bu nazik ziyaretinden dolayı teşekkür etti. Görüş-
me esnasında Kırşehir’deki ticari hayat ve güvenlik konuları üzerine 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
 Ziyaretin sonunda karşılıklı iyi dilekler ifade edilerek, Kırşe-
hir Polis Meslek Yüksekokulu ve Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi yönünde temennilerde bulunul-
du. (SEVGİ ER)

      Kırşehir Polis Meslek 
      Yüksekokulu 

        Müdürü Eylenen'den 
       KTSO'ya ziyaret Türkiye'nin hububat, bakliyat, 

yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatı yılın 
9 ayında 8 milyar 722 milyon 118 bin 
dolar olarak gerçekleşti. AA muhabirinin, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verile-
rinden derlediği bilgiye göre, hububat, 
bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sek-
törü 9 ayda 217 ülke ve serbest bölgeye 
9 milyon 183 bin 72 ton ürün sattı.
Bu ürünlerden 8 milyar 722 milyon 118 
bin dolar gelir elde eden sektör, 943 mil-
yon 295 bin dolarlık buğday unu, 720 mil-
yon 201 bin dolarlık makarna, 695 mil-
yon 566 bin dolarlık bisküvi ve gofret 
ihraç etti.
 En fazla ihracat 3 milyar 11 mil-
yon 196 bin dolarla Orta Doğu ülkelerine 
yapılırken, bunu 2 milyar 116 milyon 574 
bin dolarla Afrika, 1 milyar 97 milyon 
659 bin dolarla Avrupa ülkeleri izledi.
SEKTÖRÜN İHRACATINDA İLK SI-
RADA IRAK YER ALIYOR
 Sektörün ülke bazlı ihracatında 
ise ilk sırada 1 milyar 583 milyon 213 bin 
dolarla Irak yer aldı. 467 milyon 455 bin 
dolarla ABD ikinci, 322 milyon 314 bin do-
larla Suriye üçüncü oldu.
 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Ma-
mulleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tir-
yakioğlu, AA muhabirine, buğday unu ih-
racatının bir önceki yılın aynı dönemine 
göre miktar bazında yüzde 8,2, değer ba-
zında yüzde 14,4 düştüğünü söyledi.
Haziran ayında buğday ithalatına getiri-
len yasaklamaların, hasat dönemindeki 
arz artışı karşısında fiyat düşüşlerini ön-
lemeyi ve ihracatın yurt içi üretimden kar-
şılanarak buğday üreticilerini korumayı 
amaçladığını belirten Tiryakioğlu, "15 
Ekim itibarıyla kotayla temin edilecek 
hammaddenin, sektörümüzün son 3 
ayda belirgin hale gelen ihracat düşüşü-
nü gidermesini umut ediyoruz.
 Eylülde sektörel ihracatımız 966 
milyon dolara kadar geriledi ama son çey-
rekte, aylık en az 1 milyar dolarlık geç-
miş performansımızı tekrar edeceğimize 
inanıyoruz." diye konuştu. (AA)

Türkiye'nin 
9 aylık hububat

 ve bakliyat
 ihracatı 9 milyar
 dolara yaklaştı
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 İsrail, 2006 yılında Hizbullah’a çok 
acı bir şekilde yenildi. 
 Dokunulmaz sanılan İsrail’in, kâ-
ğıttan bir kaplan olduğu ortaya çıktı. 
 Yenilginin intikamını almak için 
İsrail yıllarca hazırlandı. 
 Ülkesine uçaklar, tanıklar, helikop-
terler, toplar yığdı. 
 İsrail’li kadınlar ve erkekler savaş 
talimleri yaptı. 
 Bunlar olurken, İran ve Hizbullah 
ve İran, İsrail gibi bir düşmana karşı her 
daim teyakkuzda olmaları gerekirken her 
ikisi de enerjisini Suriye’de harcadı, ya da 
harcamak zorunda bırakıldı. 
 Türkmenlerle uğraştılar, çalıştılar. 
Sünnileri yok etmeye çalıştı. 
 Rikkat ve dikkatlerini İsrail’in dı-
şında yoğunlaştılar. 
 İsrail’e kendilerinin açıklarını ve 
hareket noktalarını gözleme fırsatı verdi-
ler. 
 İranlı yetkililer gerçekleri görmez-
den geldiler ve Türk düşmanlığını sürdür-
düler. 
 Suriye’de PKK’nın ve Hizbullah’ın 
güçlenmesi için var güçleriyle çalıştılar ve 

hatta İranlı yetkililer,” Sizin için Kıbrıs nasıl 
jeostratejikse bizim içinde Suriye odur, di-
yerek gerçek düşmanlarını unuttular. 
 Hizbullah ise İran’ın emirlerini ye-
rine getirmek için Suriye’yi arka kapı kabul 
etti, “Sırtımdan vurdurtmam.” dedi. 
 Dayanışma yapmamaları, İran’ın 
ideolojisini Arap ülkelerine nakil etme gay-
retine karşı gösterilen bir karşılıktır. 
 Orta Doğu’daki Müslüman ülkeler 
ve dahi İran birleşmezlerse, Allah koru-
sun. 
 Çok yakın zamanda, İsrail’in tank-
ları altında ezileceklerini göreceklerdir. 
 Müslüman Türk’ün her zaman ve 
her durumda, savaşa hazır olması gerekti-
ği ortadadır.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, sa-
vunma sanayiine yö-
nelik yeni kanun tek-
lifi hakkında önemli 
açıklamalarda bulun-
du. 
 Vekil Erkan, 
Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın savunma sa-
nayiindeki başarıları-
nı vurgulayan ifade-
lerine atıfta buluna-
rak, Türkiye'nin son 
yıllarda bu alanda 
kaydettiği ilerleme-
nin bir "destan" nite-
liğinde olduğunu be-

lirtti.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
yaptığı açıklamada 
şunları söyledi:
 “Cumhur-
başkanımızın be-
lirttiği gibi, yıllar 
önce başlattığımız 
projeler bugün he-
pimiz için gurur 
kaynağı olan 
uçaklara, tankla-
ra, gemilere, fü-
zelere ve roketle-
re dönüşüyor. 
 Türkiye sa-
vunma sanayiinde 
kelimenin tam an-
lamıyla bir destan 
yazıyor. 
 Bu başarı-
ların devam etti-
rilmesi ve daha da 

artırılması için ge-
rekli kaynakların 
oluşturulması 
adına sunduğu-
muz kanun teklifi-
mizin hayırlara ve-
sile olmasını dili-
yorum."
 Vekil Erkan, 
kanun teklifinin sa-
vunma sanayiindeki 
atılımların sürdürüle-
bilmesi için büyük 
önem taşıdığını ve 
Türkiye'nin stratejik 
bağımsızlığının güç-
lendirilmesine katkı-
da bulunacağını be-
lirtti. 
 Ayrıca, sa-
vunma sanayiinde 
dışa bağımlılığı azal-
tan projelere verilen 
önemin altını çizen 

Vekil Erkan, bu 
adımların Türkiye'yi 
küresel arenada 
daha güçlü bir konu-
ma taşıdığını ifade 
etti.
 Yeni kanun 
teklifinin ayrıntıları 
hakkında bilgi veren 
Vekil Erkan, bu dü-
zenlemelerin, savun-
ma sanayiindeki 
yerli ve milli üretim 
kapasitesinin daha 
da geliştirilmesi 
adına önemli bir 
adım olacağını belir-
terek, TBMM'deki 
diğer milletvekillerin-
den de destek bek-
lediklerini sözlerine 
ekledi.
(HABER 
MERKEZİ)

Vekil Necmettin Erkan'dan 
Savunma Sanayisine destek

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
12 Ekim Dünya Artrit 
Günü dolayısıyla far-
kındalık oluşturmak 
amacıyla bir eğitim 
düzenledi. 
 Eğitim, Kır-
şehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü’nde görevli 
Fizyoterapist Habib 
Ceylan tarafından 
gerçekleştirildi ve 
Şube Müdürleri ile 
personelin katılımıy-
la tamamlandı. 
 Eğitimde, 
artrit hastalığının ne-
denleri, belirtileri ve 
tedavi yöntemleri ay-
rıntılı olarak ele alın-
dı.
 Fizyoterapist 
Habib Ceylan, artri-
tin, eklemlerde mey-
dana gelen iltihabi 
bir durum olduğunu 
vurguladı. Eğitimde 
şu ifadelere yer 
verdi:
 "Artrit, 
vücut tarafından üre-
tilen, eklemlerde ilti-
haba yol açan bir du-
rumdur. Ayak bileği, 
diz, el bileği gibi ek-
lemlerin iltihaplan-

masıyla birlikte ağrı, 
şişlik, kızarıklık ve ha-
reket kısıtlığı gelişe-
bilir. 
 Bu durum-
lar, günlük yaşamı 
ciddi şekilde etkile-
yebilir ve tedavi edil-
mezse uzun vadede 
hastaların sosyal ha-
yatını kısıtlayabilir. 
 Ayrıca artrit, 
her yaştan bireyde 
görülebilen, kronik 
seyreden ve bazı du-
rumlarda yaşam sü-
resini kısaltabilen bir 
hastalıktır."
 Eğitimde art-
ritin belirtileri, tedavi 
yöntemleri ve hasta-
lığı yönetmenin yol-
ları üzerine bilgi ve-
rildi. Fizyoterapist 
Ceylan, hastalığın 
günlük yaşamda ki-
şilere getirdiği zor-
lukları anlatarak, te-
davi süreçlerinde 
erken teşhisin öne-
mini vurguladı. 
 Egzersiz, 
ilaç tedavisi ve fizyo-
terapinin hastaların 
yaşam kalitesini ar-
tırmada etkili oldu-
ğunu belirten Cey-

lan, artritin kontrol 
altında tutulabilmesi 
için düzenli doktor 
kontrollerinin ve 
yaşam tarzı değişik-
liklerinin önemine 
dikkat çekti.
 Dünya Artrit 
Günü’nün tarihçesi 
hakkında da bilgiler 
paylaşan Ceylan, bu 
günün 1996 yılından 
itibaren tüm dünya-
da romatizma ve 
kas-iskelet sistemi 
hastalıklarına dikkat 
çekmek amacıyla 
kutlandığını belirtti. 
Ceylan, şunları ek-
ledi:
 "12 Ekim 
Dünya Artrit 
Günü, romatizmal 
hastalıklar ve 
kas-iskelet siste-
mi rahatsızlıkları 
hakkında toplum-
sal farkındalığı ar-
tırmak ve bu has-
talıklarla yaşayan 
bireylerin yaşam 
kalitesini yükselt-
mek için bir fır-
sattır. 
 Dünya ge-
nelinde artrit has-
talarının karşılaş-

tığı zorlukları dile 
getirmek ve top-
lumda bilinç oluş-
turmak, bu hasta-
lıkların tedavi sü-
reçlerine olan ilgi-
yi de artıracaktır."
 Eğitim so-
nunda katılımcılara, 
artrit ve benzeri kas-
iskelet sistemi rahat-
sızlıkları ile mücade-
le eden bireylere yö-
nelik uygulanan des-
tekleyici tedaviler 
hakkında bilgi veril-
di. 
 Ayrıca, bu 
tür hastalıklarla başa 
çıkmak için doğru bi-
linen yanlışlar ve has-
taların kendi yaşam-
larını iyileştirebilece-
ği pratik öneriler üze-
rinde duruldu. 
 Fizyoterapist 
Ceylan, özellikle sağ-
lıklı beslenme, dü-
zenli egzersiz ve 
stres yönetiminin art-
rit hastaları için 
büyük önem taşıdı-
ğını hatırlattı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bu tür bilgilendirici 
eğitimlerle hem sağ-

lık çalışanlarının hem 
de toplumun farkın-
dalığını artırmayı he-
deflediklerini belirte-
rek, artrit ve diğer 
kronik hastalıklarla 
mücadelede erken 
teşhis ve tedavinin 
kritik öneme sahip ol-
duğunu bir kez daha 
vurguladı. 
 Müdürlüğün 
yaptığı açıklamada, 
"Artrit ve romatizmal 
hastalıklar konusun-
daki farkındalığı ar-
tırmak için her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da 
eğitimlerimize 
devam edeceğiz. 
 Fizyoterapist 
Habib Ceylan’a ve 
tüm katılımcılara te-
şekkür ederiz." ifa-
delerine yer verildi.
 Dünya Artrit 
Günü dolayısıyla ger-
çekleştirilen bu eği-
tim, artrit gibi kronik 
hastalıkların toplum-
da daha iyi anlaşıl-
masına katkı sunar-
ken, hastalıkla mü-
cadele eden bireyle-
re yönelik önemli bil-
giler sundu.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Dünya Artrit Günü Eğitimi

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesi Kayma-
kamı Emre Yeşilbaş, 
Dünya Kız Çocuklar 
Günü dolayısıyla an-
lamlı bir ziyaret ger-
çekleştirdi. 
 Kırşehir’in 
Mucur ilçesine bağlı 
Kızıldağyeniyapan 
İlköğretim Okulu öğ-
retmenleri ve öğren-
cileri, "Güçlü Kızlar 
Güçlü Yarınlar Proje-
si" kapsamında 
Mucur Kaymakamı 
Emre  Yeşilbaş'ı ma-
kamında ziyaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında öğrencilerle bir 
araya gelen Mucu r 
Kaymakamı Emre  
Yeşilbaş, onların he-
yecanını paylaşarak, 
Dünya Kız Çocuklar 
Günü’nü kutladı.
 Kaymakam 
Emre Yeşilbaş, zi-
yaret sırasında kız 
çocuklarına çeşitli 
hediyeler vererek 
onların bu özel gü-
nünü kutladı ve 

eğitime verdikleri 
önemden dolayı 
öğretmenlere te-
şekkür etti. 
 Ayrıca, 
güçlü ve özgüvenli 
kız çocuklarının gele-
cekte daha güçlü 
toplumların temelle-
rini oluşturacağını 
vurguladı.
 Mucur Kay-
makamı Emre Yeşil-
baş, “Dünya Kız Ço-
cuklar Günü’nün 
kutlu olmasını di-
liyorum. 
 Kız çocuk-
larımızın eğitimi-
ne yapılan her ya-
tırım, ülkemizin 
yarınlarına yapı-
lan en değerli ya-
tırımdır. 
 Güçlü kız-
lar, güçlü yarınlar 
demektir.” şeklinde 
konuştu.
 Ziyaretin ar-
dından Kırşehirli öğ-
retmenler ve öğren-
ciler, Kaymakam 
Emre Yeşilbaş’a te-

şekkür ederek, pro-
jeye verdiği destek-
ten dolayı memnuni-
yetlerini dile getirdi-
ler. “Güçlü Kızlar 
Güçlü Yarınlar Proje-
si" ile kız çocukları-

nın eğitimde ve sos-
yal hayatta daha 
etkin yer almasını he-
defleyen çalışmaların 
süreceği belirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Mucur Kaymakamı Emre Yeşilbaş’tan 
Dünya Kız Çocuklar Günü kutlaması



4www.kirsehirhaber40.com 14 EKİM 2024 PAZARTESİ

 Mustafa Kemal Paşa mektubun-
da o güne kadar Milli Mücadele uğrunda 
yaptıklarını özetlerken, diğer taraftan da 
teşkilatlanma ve mücadelenin başarısı ile il-
gili strateji çizmektedir. 
 Mustafa Kemal Paşa , o zaman 
kadar Erzurum ve Sivas kongrelerinin top-
lanarak Türk istiklalinin temini için kararlar 
aldığını, Sivas Kongresinde bütün Müdafa-i 
Hukuk Cemiyetlerinin birleştirildiğini ve bu 
teşkilatların birbirinden haberdar kılındığı-
nı; ayrıca, bütün bu faaliyetleri tek elden 
yönetmek için “Heyet-i Temsiliye” oluştu-
rulduğunu, bunun riyasetinin de kendinde 
b ulunduğunu anlatmaktadır.
 Mustafa Kemal’in Araplarla ilgili 
olarak Talat Paşa’nın teklif ettiği formülü 
kabul ettiği söylenebilir: 
 ”Suriye ve Iraklılar ile öteden beri 
münasebet tesis etmiş ve kendileri İngiliz 
ve Fransızlar aleyhinde teşebbüsata geçiril-
miştir. 
 Daha ciddi esaslar dahilinde , tev-
hid-i hareket için nezdimize gelmiş olan se-
lahiyattar Arap murahhısları ile mukarrerat 
ittihaz edilmiştir. 
 Araplara karşı bidayetten beri ifade 
ettiğimiz siyasi formül şudur: 
 Her millet kendi dahilinde istiklalini 
kurtardıktan sonra (konfederasyon) halin-
de birleşmek;bu husus Araplarca maal-
memnuniye kabul edilmiştir”.
 Kafkasya’ya ilişkin faaliyetler konu-
sunda Mustafa Kemal, Halil Paşa ile gö-
rüştüğünü ve onu “Azerbaycan ve Şimal 
Kafkasya’da Çerkezlerin istiklalini temin 
etmek, Azerbaycan ile ittifak etmiş olan 
Gürcistan ile itilaf halinde yaşamak” husus-
ların sağlanmasını, aynı zamanda, bölge-
deki Nuri, Talat Paşa ve o sırada Türkis-
tan’da olduğunu sandığı Enver Paşa ile 
münasebet kurmak için Kafkasya’ya gön-
derildiğini, kendisine bunlardan “peyder-
pey malumat” geldiğini söylemektedir.
 Mustafa Kemal Paşa Bolşevik-
lerle olan ilişkilerin Türkiye’de Bolşevik 
prensiplerinin tatbikine bağlı tutulamayaca-
ğını; ancak Bolşevik yardımının sağlanabil-
mesi için gerekirse Bolşevikliğin ilanına 
dahi gidilebileceğini söylüyordu.
 Misak-ı Milli şeklinde ortaya konu-
lan istiklal hareketinin stratejisini ise Mus-

tafa Kemal Paşa Şöyle açıklıyordu: 
 “ İtilaf devletleri yukarıda söyledi-
ğim hudutlar dahilinde (Türk ve Kürt Milli 
Hudutları-cenup hududu, İskenderun Ce-
nubu, Hatay ile Fusta arası, Ceraplus Köp-
rüsü ve şarkta Musul Vilayeti) tamamiyeti 
milliyemizi ve istiklalimizi bütün manasıyla 
kabul ve tasdik etmek şartıyla bir sulh ya-
parsa ve iktisaden temin-i menafi için der-
meyan edeceği şurut, hakk-ı hayatımızı 
iptal etmeyecek derecede olursa, ba’des-
sulh çalışmak için müsait bir sahaya ve şe-
raite malik olabiliriz. 
 Eğer istiklalimiz iktisaden olduğun-
dan ziyade siyaseten İngilizlerin taht-ı mu-
rakebesinde olacak surette sulh yaparsa ati-
yen dahi serbesti-i harekattan mahrum bı-
rakılmış olacağız”.
 Mustafa Kemal Paşa mektubu-
nun sonunda , Cavid Bey’in memleket 
için faydalı bir insan olduğu ve olmaya 
devam edeceği yolundaki Talat Paşa’nın 
görüşlerine katıldığını; eğer mümkünse, 
kendisine elli bin liranın gönderilmesini is-
temektedir.
 XIX yy’ın ikinci yarısından itibaren 
Panislamist politika İngiltere’nin , Pantür-
kist politika ise Rusya’nın korktuğu iki siya-
si plan olmuştur. 
 Talat Paşa’nın İslamcı tekliflerinin 
ağır basması İngilizlerin 1. Dünya Savaşın-
da Bağımsızlık verecekleri gibi vaatlerle Os-
manlıya karşı isyan ettirdikleri Arap toplu-
luklarına bağımsızlıklarını vermemelerinden 
doğan hoşnutsuzluktan dolayı Arap önder-
lerinin İttihatçılarla birlikte hareket etmele-
rinden de kaynaklanmaktadır. 
 Aslında, Talat Paşa’nın mektu-
bunda bahsettiği federatif çözüm 1918 yı-
lında Ziya Gökalp ve çevresi tarafından or-
taya atılmıştı ve Avusturya- Macaristan 
İmparatorluğu’nu örnek gösteriyordu.

 Kırşehir Hu-
zurevi Müdürlüğü ve 
Osman Yalçınkaya 
Huzurevi Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon 
Merkezi Müdürlü-
ğü’nün düzenlediği 
anlamlı gezi progra-
mı ile huzurevi sa-
kinleri, Ankara’da bu-
luştu. 
 İki huzurevi-
nin sakinleri, hem 
sosyalleşme hem de 
kültürel bir gezi 
yapma fırsatı bulur-
ken, etkinlik çerçe-
vesinde başkentteki 
tarihi ve turistik yer-
leri ziyaret ettiler.
 Gezi progra-
mının ilk durağı, Tür-

kiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 
ebedi istirahatgahı 
olan Anıtkabir oldu. 
Kırşehirli huzurevi sa-
kinleri, Anıtkabir’i zi-
yaret ederek Ata-
türk’e saygı duru-
şunda bulundu ve 
Türkiye’nin bağım-
sızlık mücadelesine 
dair derin bir anlam 
taşıyan Anıtkabir’i 
rehberler eşliğinde 
gezme fırsatı yakala-
dılar. 
 Sakinler, Ata-
türk'ün anısına çe-
lenk bırakıp dua ede-
rek bu anlamlı günü 
taçlandırdı.

 Gezinin ikin-
ci durağında ise hu-
zurevi sakinleri, mo-
dern ve eğlenceli bir 
mekân olan Aqua Ak-
varyum'u ziyaret et-
tiler. 
 Burada, 
farklı deniz canlıları-
nı yakından görme 
şansı bulan katılım-
cılar, akvaryumun 
eşsiz güzellikleri ara-
sında keyifli bir 
zaman geçirdiler. 
 Deniz altı 
dünyasının büyüleyi-
ci manzaraları karşı-
sında huzurevi sa-
kinleri, adeta çocuk-
lar gibi heyecanlan-
dı.

 Kırşehir Hu-
zurevi Müdürlüğü 
yetkilileri, bu tür et-
kinliklerin yaşlı bi-
reylerin hem sosyal 
hayata katılımını ar-
tırmak hem de 
moral ve motivas-
yonlarını yükseltmek 
adına büyük önem 
taşıdığını belirtti. 
 Huzurevi sa-
kinleri ise düzenle-
nen geziden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, hem 
Anıtkabir gibi mane-
vi değeri yüksek bir 

yeri ziyaret etmenin 
hem de eğlenceli bir 
akvaryum turu yap-
manın kendilerine 
büyük bir mutluluk 
verdiğini ifade etti-
ler.
 Bu anlamlı 
gezi, huzurevi sakin-
lerine unutulmaz 
anlar yaşatırken, Kır-
şehir’deki huzurevi 
yönetimi ilerleyen 
günlerde benzer sos-
yal etkinliklerin 
devam edeceğini du-
yurdu.
(SEVGİ ER)

Kırşehirli Huzurevi sakinleri 
Anıtkabir ve Akvaryum’da!

 AK Parti Kır-
şehir ÜniAk Teşkilat 
Başkanı Hazım 
Kınay, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Camii avlusunda dü-
zenlenen Filistin'de 
düzenlenen sergiye 
katılarak önemli 
açıklamalarda yer 
aldı. 
 Kınay, Filis-
tin'de devam eden 
İsrail zulmüne karşı 
ifadeler kullanarak, 
Filistin'in ikiye böldü-
ğünü ve işgalci 
İsrail'in insanlık dışı 
uygulamalarına son 
şeklini verdiğini vur-
guladı.
 Sergide yap-
tığı basın açıklama-
sında, Kınay, İsrail'in 
uzun yıllardır Filistin 
topraklarını işgal et-
tiğini ve bölgedeki 
Müslümanlara baskı 
uyguladığını belirte-
rek, “Filistin bölüm-
lerinin bulunduğu 
günden beri bölge in-
sanına, özellikle de 
Müslümanlara baskı 

uygulayan İsrail, bir 
terör örgütü gibi ha-
reket etmektedir. 
 7 Ekim 
2023'ten bu yana iş-
galci ve katil İsrail'in 
Gazze'de başlattığı 
katliam, dünya ça-
pında büyük bir 
yankı uyandırıyor ve 
tarihin en büyük soy-
kırımlarından biri ola-
rak kayıtlara geçili-
yor” şeklinde konuş-
tu.
 Kınay, 
İsrail'in 1948'de Fi-
listin topraklarını 
işgal etmeye başla-
dığını ve özellikle 
1967'deki Altı Gün 
Savaşı'ndan sonra iş-
galin daha da geniş-
lediğini hatırlattı. 
 Türkiye'nin, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın yönetiminde, 
Filistin hareketinin 
en güçlü savunucu-
larından biri olduğu-
nu ifade eden Kınay, 
"İslam dünyasında 
bir bütün olarak bu 

zulme karşı muhale-
fetin büyümesi" ol-
duğunu belirtti.
 Gazze'nin 
2005 yılından bu 
yana havadan, kara-
dan ve denizden ab-
luka altında olduğu-
nu dile getiren 
Kınay, abluka nede-
niyle yardımların en-
gellendiğini ve 
Gazze'nin fiziksel 
soykırıma maruz kal-
dığını vurguladı. 
 Türkiye'nin 
insani yardımlarıyla 
ve uluslararası plat-
formlardaki adalet 
çağrılarıyla Filistin'in 
yanında olduğu 
ifade eden Kınay, 
uluslararası güçlerin 
ve egemen güçlerin 
İsrail'in vahşetine 
karşı sessiz kalması 
eleştirildi.
 Kınay, açık-
lamasını şu güçlü 
mesajla tamamladı: 
“Bizler ÜniAk ve tüm 
üniversiteli öğrenci-
ler olarak, Filistin 
halkı özgür olana 
kadar haklı davamız-
dan asla vazgeçme-
yeceğiz. 
 Mazlum ve 
masum Filistin'in 
haklı direnişini hay-
kıracağız, çünkü bu 
kahramanlık asla pa-
yidar kalmayacaktır. 

 Unutmayın 
kardeşlerim, Gazze 
bizimdir, Mescidi 
Aksa bizimdir, Kudüs 
bizimdir!"
 Kınay'ın bu 
sert ve kararlı açıkla-
maları, sergi sonuç-
ları tarafından büyük 

destek gördü. 
 Filistinlilerin 
sergilediği sergi, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi'nde katılım 
yaygınla devam edi-
yor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

ÜniAk Başkanı Hazım Kınay'dan 
Filistin temalı sergide sert mesaj

  Kırşehir'de 
yaralı halde bulunan 
saz kedisi tedavi altı-
na alındı.
 Duyarlı va-
tandaşlar tarafından 
merkeze bağlı Kesik-
köprü mevkisinde ya-

ralı halde bulunan 
saz kedisi, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar 
(DKMP) Kırşehir 
Şube Müdürlüğü 
ekiplerince ilk müda-
halesi yapılarak, ko-
ruma altına alındı.

 Yapılan 
kontrollerde ayakla-
rında kesik ve kalça 
çıkığı tespit edilen 
saz kedisi, DKMP Kır-
şehir ekipleri tarafın-
dan Ankara Üniversi-
tesi Veteriner Fakül-

tesine götürüldü.
 Kedinin, kap-
samlı tedavi ve reha-
bilitasyon sürecinin 
ardından doğal 
yaşam alanına bıra-
kılacağı öğrenildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de yaralı saz kedisi 
korumaya alındı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     17.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    19.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, yaptığı ya-
zılı açıklamayla De-
nizcilik Genel Müdür-
lüğünün ocak-eylül 
dönemine ilişkin ista-
tistiklerini değerlen-
dirdi.

 Türkiye'nin 
deniz ticaretinden 
daha fazla pay alma-
sı için çalışmalarını 
kararlılıkla sürdür-
düklerine işaret eden 
Uraloğlu, "Eylülde li-
manlarımızda elleçle-
nen yük miktarı 41 

milyon 672 bin 93 
ton oldu. 
 Ocak-eylül 
döneminde limanları-
mızda elleçlenen yük 
miktarı geçen yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 1,5 artarak 
397 milyon 790 bin 

70 tona ulaştı. 
 Eylülde li-
manlarımızdan yurt 
dışı limanlara giden 
yük miktarı bir önce-
ki yılın aynı ayına 
göre yüzde 8,2 aza-
larak 11 milyon 61 
bin 539 ton olarak 
gerçekleşti. 
 Yurt dışı li-
manlardan limanları-
mıza gelen yük mik-
tarı ise bir önceki 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 0,8 azalarak 
19 milyon 870 bin 
521 ton oldu. 
 Eylülde yurt 
dışı yük taşımaları bir 
önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 3,6 
azalarak 30 milyon 

878 bin 569 ton ola-
rak kayıtlara geçti." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 En fazla 
yük elleçlemesi Ko-
caeli'de
 Uraloğlu, ey-
lülde bölge liman baş-
kanlıkları bazında en 
fazla yük elleçlemesi-
nin 6 milyon 541 bin 
432 ton yükle Koca-
eli Bölge Liman Baş-
kanlığı idari sınırla-
rında faaliyet göste-
ren liman tesislerin-
de gerçekleştiğini, 
bu limanı 6 milyon 
318 bin 124 tonla Ali-
ağa ve 5 milyon 387 
bin 829 tonla İsken-
derun bölge liman 

başkanlıklarının takip 
ettiğini aktardı.
 Geçen ay li-
manlardan deniz yo-
luyla yapılan transit 
yük taşımalarının 5 
milyon 293 bin 766 
ton olduğunu bildi-
ren Uraloğlu, kabo-
tajda taşınan yük 
miktarının ise 5 mil-
yon 499 bin 758 ton 
olarak gerçekleştiğini 
belirtti.
 En fazla artış 
gösteren yük cinsleri
Uraloğlu, eylülde bir 
önceki aya göre en 
fazla artış gösteren 
yük cinsinin demir 
cevheri ve konsant-
releri elleçlemesi ol-
duğu bilgisini vere-

rek, "Limanlardan 1 
milyon 72 bin 237 
ton demir cevheri ve 
konsantreleri yük el-
leçlemesi gerçekleş-
tirildi. 
 Ayrıca eylül-
de portland çimento 
807 bin 166 tonla li-
manlarımızdan yurt 
dışına gitmek üzere 
gemilerle en fazla ta-
şınan yük cinsi olur-
ken, bunu fuel oil ve 
feldispat takip etti. 
 Briketlenme-
miş taşkömürü, yurt 
dışından limanlarımı-
za gelen gemilerde 
en fazla taşınan yük-
ler arasında ilk sırada 
yer aldı. 
 Bunu sırasıy-

la, ham petrol ve 
hurda demir yük 
cinsleri takip etti." ifa-
delerini kullandı.
 En fazla yük 
taşıması İtalya, ABD 
ve Mısır'a gerçekleşti
Uraloğlu, eylülde li-
manlardan deniz 
yolu ile yurt dışına 
gitmek üzere yapılan 
yüklemelerde en 
fazla yük taşımasının 
İtalya'ya olduğunu, 
bunu ABD ve Mısır'a 
yapılan taşımaların 
takip ettiğini bildirdi.
 Deniz yolu 
ile Türkiye limanları-
na en fazla 
Rusya'dan yük geldi-
ğini aktaran Uraloğ-
lu, şunları kaydetti:

"Eylülde limanları-
mızda elleçlenen 30 
milyon 878 bin 569 
ton yurt dışı yükün 
yüzde 8,8'i Türk bay-
raklı gemilerle taşın-
dı. 
 Eylülde Türk 
bayraklı gemiler ile 
yurt dışına taşınan 
yük miktarı 2 milyon 
710 bin 506 ton ile 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
9,4 arttı.”
  Yabancı bay-
raklı gemiler ile yurt 
dışından taşınan yük 
miktarı ise 28 milyon 
168 bin 63 ton ile 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 4,7 
azaldı. (AA)

Türk limanlarından 9 ayda elleçlenen 
 yük ve konteyner miktarı arttı
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 Ne olurdu insan yaptıklarını en 
güzel biçimde yapıp pişman olmasa keşke-
lerden uzak olsaydı. 
 Hani hep deriz ve dilimizde yerleş-
miş bir son pişmanlık para etmez. 
 İnsan yaratılış itibari ile canlıların 
en üstünü akıl fikir irade ve bütün bilgileri 
kullana bilen bir canlı kullanan kullanabilen 
emir veren emir alan bir yaratık yaratana 
kulluk görevini en güzel şekilde yerine geti-
ren bazen asi bazen isyan eden.
 Kimdir insan bilen bildiren emreden 
yetkilerini kullanan bütün mahlukatı hima-
yesine alan canlı. 
 Bazen dünyalık kazanmak için nef-
sinin esiri olur unutur yaratanı dalar derine 
girer günahlar içine. 
 Daldıkça dalar yarım asırlık ya da 
yarım asrın biraz üzerinde olan ömür için 
yüklenir dünyanın malını.
  Yüklendikçe zevk alır zenginlik art-
tıkça hırs kaplar dalar dünyanın malına sa-
raylar köşkler benim oldu sanır.
 İslam’ın farzının beş olduğunu 
namaz ibadetinin farz olduğunu bilir fakat 
dünyanın metası o kadar tatlıdır ki çeker 
içine girdap gibi döndürür başını, bilmez ki 
biri tam olmadan diğeri ile eksiklerin ta-
mamlanacağını bir araba düşünelim olma-
dan olmazı olmaz çalışmaz illa çalıştırmak 
için dinamosunun olması gereklidir bunun 
yanı da keyfiyet arz eden kliması olmasa da 
olur. 
 Bunun gibi düşünmekle gerekir 
Müslümanın İslam’ı tam yaşaması içinin 
namaz oruç, farz ibadetlerin eksiksiz yapıl-
ması gerekir.
 Benim işim dolayısı ile namaz oruç 
ibadetlerimi yerine getiremiyorum, bunun 
yanında hayır ve hasenatımı yaparım gibi 
sözler boş olan sözlerdir bir motor misali 
farz olan kulun yapmakla görevli ibadetlerin 
yerine getirilmesi İslamiyet’in emri kulun 
borçlu olduğu bir görevidir. 
 Mazeretler müstesna.
 Kul öyle bir yaratık ki hem asi hem 
verilenlere şükreden sabreden darlığın ve 
bolluğun kıymetini bir yapıya sahiptir.
 Görevi verilen nimetlere sağlık ve 
sıhhatin karşılığında hamdü senalar etmek 
verilen rızıklara karşı teşekkür (şükür) 

etmek kulun görevidir.
 Yokluğa acıya karşı sabır etmek bir 
gün her şeyin biteceğini bilmek bu dünya-
nın değil yaratılanın fani olduğunu bilmek 
kul içindir. 
 Yaratan baki yaratılan fanidir.
 Fatiha süresini hep okuruz her na-
mazın ilk rakamında okuruz hiç anlamı 
nedir diye bakıp merak ettik mi oysaki bir 
malın bir tarımın nasıl yapıldığını en ince te-
ferruatına kadar biliriz.
 Fatiha süresi bize ne diyor: Fâtiha 
suresi inanan insana kesin bir düstur ve şaş-
maz bir formül halinde hidayetle ibadetin 
önemini ve ebedî nimetin elde ediliş yönte-
mini bildirmektedir. 
 Böylece sûreyi okuyan mümin 
Allah'a kul olduğunu ifade ve ikrar ettikten 
sonra kendisiyle yaratıcısı arasında hiçbir 
aracı bulunmadan doğrudan doğruya ona 
seslenir.
 Dinimizde keşke elinizden gelse ya-
pabilse idik yaşayabilseydik gibi şek ve şüp-
helere yer yoktur. 
 Allah’a inanan mutlaka görevi 
yapar. 
 İnsan kapısının birini açar girer bir 
diğerini açar çıkar gider dünya oyun bahçe-
dedir. 
 Fatiha suresi bize ne diyor “Rah-
man ve Rahim olan Allah'ın adıyla, Hamd, 
Âlemlerin Rabbi, Rahmân, Rahîm, hesap ve 
ceza gününün (ahiret gününün) maliki 
Allah'a mahsustur. (Allahım!) 
 Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız 
senden yardım dileriz. 
 Bizi doğru yola, kendilerine nimet 
verdiklerinin yoluna ilet; gazaba uğrayanla-
rınkine ve sapıklarınkine değil. 
 Amin”
 Rabbim bizleri kendisine hayırlı bir 
kul Resulüne yakışan bir ümmet eylesin.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Kırşehir genelinde 
gerçekleştirdiği sağ-
lık tesisleri ziyaretleri 
kapsamında Akpınar 
ilçesini ziyaret etti.
  Ziyaret çer-
çevesinde, Akpınar 
İlçe Devlet Hastane-
si, Akpınar İlçe Top-
lum Sağlığı Merkezi 

ve 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyo-
nu’nu yerinde incele-
di.
 Ziyarette, İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy'a 
Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düz-
söz ve Sağlık Hiz-
metleri Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Bilal 
İlanbey de eşlik etti. 

Akpınar’daki sağlık 
tesislerinin genel du-
rumu hakkında Baş-
hekim Dr. Enis Behiç 
Yaşlı, İdari ve Mali 
İşler Müdürü Serkan 
Çetin ve sorumlu he-
kimlerle istişarelerde 
bulunuldu. 
 Ziyaret sıra-
sında, ilçede sunulan 
sağlık hizmetlerinin 
kalitesini artırmak ve 
sağlık çalışanlarının 
ihtiyaçlarını değer-
lendirmek üzere çe-
şitli görüş alışverişle-
rinde bulunuldu.
 Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, hastane 
ve sağlık merkezleri-
ni yerinde inceleye-
rek, iyileştirme çalış-
maları için yapılabi-

lecek düzenlemeler 
hakkında planlama-
lar yaptı. 
 Ayrıca, va-
tandaşların daha ka-
liteli ve hızlı sağlık 
hizmeti alabilmesi 
için gerekli önlemle-
rin alınacağını ve sağ-
lık hizmetlerinin sür-
dürülebilirliği için 
ekiplerle iş birliği 
içinde hareket ede-
ceklerini vurguladı.
 Ziyaret, Kır-
şehir'in sağlık altya-
pısının güçlendiril-
mesi ve sağlık hiz-
metlerinin kalitesinin 
artırılması hedefi 
doğrultusunda 
önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
gazeteci Can Atak-
lı’nın şehit babasına 
hakaret ettiği gerek-
çesiyle 10 ay hapis 
cezası aldığını du-
yurdu. 
 Şehit baba-
sına yönelik kullandı-

ğı ifadeler nedeniyle 
mahkemeye taşınan 
davada, Ataklı halkı 
kin ve düşmanlığa 
tahrik veya aşağıla-
ma suçundan ceza-
landırıldı.
 Konuya iliş-
kin açıklama yapan 
Eğitim Bir Sen Kırşe-

hir Şubesi, Ataklı’nın 
Şehit Er Kemal 
Aslan’ın cenazesinde 
babası Mehmet 
Aslan’a yönelik aşa-
ğılayıcı ifadeler kul-
landığını ve bu ifade-
lerin toplumda 
büyük tepki topladı-
ğını belirtti. 

 Açıklamada 
şu ifadeler yer aldı:
 “Şehit baba-
sını ahlaksızca aşağı-
layan gazeteci müs-
vettesi Can Ataklı, ta-
kipçisi olduğumuz da-
vada 10 ay hapis ce-
zası aldı. 
 Şehit baba-
sına hakaret eden 
bu kişi hakkında ya-
pılan şikayetimiz so-
nucu açılan davada, 
mahkeme Ataklı’yı 
halkı kin ve düşman-
lığa tahrik veya aşa-
ğılama suçundan 
mahkum etti. 
 Ancak, ceza-
nın alt sınırdan veri-
lerek ertelenmesi hu-
kuka ve hakkaniyete 
uygun düşmemiştir."
 Eğitim Bir 
Sen, Ataklı'nın ifade-
lerinin yalnızca Meh-
met Aslan’a yönelik 
değil, tüm şehit ve 
gazilerin ailelerini 
hedef aldığını vurgu-

layarak, verilen ce-
zanın yeterli olmadı-
ğını savundu. 
 Açıklamada, 
davanın gerekçeli ka-
rarı sonrasında daha 
yüksek bir ceza talep 
etmek için gerekli 
mercilere başvura-
caklarını da belirtti-
ler.
 Kamuoyun-
da büyük yankı 
uyandıran bu dava, 
şehit ailelerine yöne-
lik hakaretlerin ceza-
sız kalmaması gerek-
tiğine dikkat çeker-
ken, Ataklı'nın aldığı 
hapis cezası ertelen-
diği için tepkiler 
devam ediyor. 
 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen, 
bu süreçte davanın 
takipçisi olacaklarını 
ve hukuki mücadele-
yi sürdüreceklerini 
ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'ne bağlı 
Boztepe İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlü-
ğü veteriner hekim-
leri, bölgedeki kü-
çükbaş hayvanların 
kimliklendirilmesi 
amacıyla kapsamlı 
bir küpeleme çalış-
ması gerçekleştirdi. 
 Küpeleme iş-
lemi sayesinde kü-
çükbaş hayvanlar 
kayıt altına alınarak, 
sağlık takibi ve yö-
netimi daha siste-
matik hale getirildi. 
 Bu işlem, 
bölgedeki hayvancı-
lık faaliyetlerinin 
daha düzenli ve ve-
rimli yürütülmesini 
sağlamayı amaçlıyor.
 Küpeleme 
neden önemli?
 Küpeleme iş-
lemi, küçükbaş hay-
vanların sağlık, aşı-
lanma ve hareket bil-
gilerinin izlenebilme-
si için kritik öneme 
sahip. 
 Küçükbaş 
hayvanların kulakla-
rına takılan özel kim-
lik numaralarını içe-

ren küpeler, hayvan-
ların doğumundan iti-
baren ömür boyu 
kimlik bilgisi taşıma-
sını sağlıyor. 
 Bu sistem sa-
yesinde, hayvanın 
sağlık durumu, 
hangi çiftlikten gel-
diği, hangi aşılama 
süreçlerinden geçtiği 
gibi bilgiler elektro-
nik olarak kaydedili-
yor ve takip ediliyor. 
 Bu uygula-
ma, özellikle hasta-
lıkların yayılmasının 
önlenmesi ve hay-
van sağlığı açısından 
büyük bir önem taşı-
yor.
 Boztepe İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
küpeleme işlemleri-
nin her yıl düzenli 
olarak yapıldığını ve 
hayvanların kimlik-
lendirilmesi sayesin-
de hem üreticilerin 
hem de resmi ku-
rumların hayvan ta-
kibini daha etkin şe-
kilde gerçekleştire-
bildiğini belirttiler. 
 Ayrıca, kü-
peleme işleminin 
Tarım ve Orman Ba-

kanlığı tarafından be-
lirlenen Hayvan Bilgi 
Sistemi (HAYBIS) 
kapsamında yapıldı-
ğını ifade eden yet-
kililer, bu sistemin 
tüm Türkiye genelin-
de uygulandığını ve 
hayvancılık sektö-
ründe önemli bir yer 
tuttuğunu söylediler.
 Veteriner he-
kimler, küçükbaş hay-
vanların sağlığının 
korunması ve hasta-
lıkların önlenmesi 
amacıyla küpeleme 
işleminin zorunlu ol-
duğunu belirterek, iş-
lemin sağlık açısın-
dan da büyük fayda-
lar sunduğunu vur-
guladı. 
 Hayvanların 
düzenli olarak aşı-
lanması ve sağlık 
kontrollerinin yapıl-
ması, hastalıkların 
erken tespit edilme-
sini sağlayarak hem 
hayvan refahını artı-
rıyor hem de olası 
salgınların önüne ge-
çilmesine yardımcı 
oluyor. 
 Küpeli hay-
vanların kayıtlarda 
yer alması sayesin-

de, hayvan hareket-
leri, nakilleri ve satı-
şı daha güvenli ve 
kontrollü bir şekilde 
yapılabiliyor.
 Boztepe İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü veteriner he-
kimleri, hayvan sa-
hiplerini küpeleme 
sonrası düzenli vete-
riner kontrolü ve aşı 
takvimine uymaları 
konusunda uyardı. 
 Veteriner he-
kimler, özellikle kü-
çükbaş hayvanların 
düzenli olarak iç ve 
dış parazit tedavileri-
nin yapılmasının hay-
vanların verimliliğini 
artırdığına ve hasta-
lık risklerini azalttığı-
na dikkat çekti. 
 Ayrıca, hay-
vanların sağlıklı bir 
beslenme düzeniyle 
desteklenmesi ge-
rektiğini vurgulayan 
veterinerler.
 Tüm bu sü-
reçlerin takip edil-
mesinin hem hayvan 
refahı hem de eko-
nomik açıdan büyük 
fayda sağladığını 
ifade etti.
 Boztepe ve 

çevresindeki küçük-
baş hayvancılık, böl-
genin ekonomik ya-
pısında önemli bir 
yer tutuyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün dü-
zenlediği küpeleme 
çalışmaları, bu sek-
törün daha modern 
ve sürdürülebilir 
hale gelmesine katkı 
sağlıyor. 
 Küpeleme 
sayesinde kayıt altı-
na alınan hayvanla-
rın sağlık takibi, ye-
tiştiricilerin daha bi-
linçli ve kontrollü bir 
üretim yapmalarına 
olanak tanıyor. 
 Böylece böl-
gedeki hayvancılık fa-
aliyetlerinin hem ka-
litesinin hem de ve-
rimliliğinin artırılması 
hedefleniyor.
 Küpeleme iş-
lemleri, Kırşehir ge-
nelinde devam 
edecek olup, küçük-
baş hayvancılıkla uğ-
raşan yetiştiricilerin 
bu süreçte iş birliği 
yapmaları ve kayıt iş-
lemlerini eksiksiz bir 
şekilde tamamlama-
ları büyük önem ta-
şıyor. 
 Boztepe İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
hayvan kayıt işlem-
leri konusunda her 
türlü desteği sağla-
maya devam ede-
ceklerini belirterek, 
bölgedeki hayvancılı-
ğın geliştirilmesi için 
çalışmaların sürdü-
ğünü ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

EBS Kırşehir 
Şubesi, “Can Ataklı'ya 10 ay 

hapis cezası verildi”

Boztepe'de küçükbaş hayvanların 
küpeleme işlemleri tamamlandı

Kırşehir İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Süleyman 

Ersoy Akpınar’da!
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 Kırşehir'de 50 yaş üstü vatandaşlar, 
beslenme alışkanlıklarını gözden geçirirken 
yumurta tüketimi konusunda önemli bilgile-
re dikkat etmeleri gerekiyor. 
 Kırşehirli beslenme uzmanlarının da 
onayladığı üzere, yumurtalar sağlıklı bir di-
yetin vazgeçilmez bir parçası olarak kabul 
ediliyor. 
 Özellikle, kolesterol seviyeleri nor-
mal olan 50 yaş üstü bireylerin, günlük ola-
rak iki adet yumurta tüketmesi kalp sağlığı 
açısından da uygun bulunuyor. 
 Bu yaş grubundaki vatandaşların, 
tuzlu ve işlenmiş gıdaları azaltmaları öneril-
se de, yumurta bu sınırlamanın dışında tu-
tuluyor.
 Yumurta, yüksek kaliteli protein, vi-
taminler ve mineraller açısından zengin bir 
besin kaynağıdır.
  Kırşehir’de özellikle yaşlı nüfusun 
kas sağlığı, bağışıklık sistemi, kemik ve 

beyin sağlığına dikkat etmesi gerektiği göz 
önüne alındığında, yumurta tüketiminin 
önemi bir kez daha ortaya çıkıyor. 
 Kırşehirli vatandaşlar, günlük diyet-
lerine yumurta ekleyerek göz sağlığını ko-
ruyabilir, beyin fonksiyonlarını destekleyebi-
lir ve kilo kontrolüne yardımcı olabilir.
 Kırşehir'deki sağlık uzmanları, 50 
yaş üstü bireylere düzenli yumurta tüketi-
mini önererek, bu besinin yaşlılıkta sağlıklı 
bir yaşam sürdürmek adına önemli bir yer 
tuttuğunu vurguluyorlar. 
 Özellikle kahvaltıda yumurta tüketi-
mi, uzun süre tok kalmayı sağlayarak gün 
içinde daha az kalori alımına yardımcı ola-
bilir.
  Kırşehir’in yerel sağlık uzmanları 
da bu tavsiyeleri destekliyor ve yumurtanın 
sağlıklı beslenme alışkanlıkları içerisinde 
önemli bir yer tuttuğunu belirtiyorlar.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

50 yaş üstüne sağlık tavsiyesi: 

Günlük yumurta 
tüketimi öneriliyor!

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, ağustosta 4,3 milyar dolar ile 5 
yılın aylık en yüksek cari fazlası verildiğini, 
yıllık cari açığın 11,3 milyar dolar olduğunu 
belirtti.
 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, ağustosta 4,3 milyar dolar ile 5 
yılın aylık en yüksek cari fazlası verildiğini, 
yıllık cari açığın 11,3 milyar dolar olduğunu 
belirterek "Böylece 2023 yılı mayıs ayına 
göre yıllık cari açıktaki düşüş 44,4 milyar do-
lara ulaştı." ifadesini kullandı.
Cari işlemler hesabı ağustosta 4 mil-
yar 324 milyon dolar fazla verdi
 Bakan Şimşek, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası tarafından açıklanan 
ağustos ayı ödemeler dengesi verilerini de-
ğerlendirdi.
 Cari açığın milli gelire oranının 

yüzde 1'in altına gerilediğine işaret eden 
Şimşek, "Ağustosta 4,3 milyar dolar ile 5 
yılın aylık en yüksek cari fazlası verilirken yıl-
lık cari açık 11,3 milyar dolar oldu. 
 Böylece 2023 yılı mayıs ayına göre 
yıllık cari açıktaki düşüş 44,4 milyar dolara 
ulaştı." değerlendirmesinde bulundu.
 Şimşek, yılın 8 ayında portföy giriş-
lerinin 24,9 milyar dolar iken banka ve reel 
sektörün dış borç çevirme oranlarının sıra-
sıyla yüzde 167 ve yüzde 132 seviyesinde 
gerçekleştiğine dikkati çekerek "Cari açıkta-
ki düşüş ve dış finansmandaki kuvvetli gö-
rünüm makro finansal istikrarımızı güçlendi-
riyor, ekonomimizin dayanıklılığını artırıyor." 
ifadesini kullandı. (AA)

Cari açıktaki düşüş
 ekonomimizin
dayanıklılığını 

artırıyor

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek: 

 Millî Eğitim Bakanlığı, dijital eğitimde devrim ni-
teliğinde bir adım atarak Kırşehirli lise öğrencileri de 
dâhil olmak üzere Türkiye genelindeki öğrenciler için 
yenilikçi bireysel öğrenme platformu MEBİ’yi hayata ge-
çiriyor.
  Eğitimde fırsat eşitliğini hedefleyen bu plat-
form, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında gelişti-
rilen yeni müfredatla öğrencilerin bireysel öğrenme sü-
reçlerini desteklemeyi amaçlıyor.
 MEBİ, zengin dijital içeriklerle donatılmış olup, 
öğrencilere derslerinde daha fazla başarı elde edebil-
meleri için özelleştirilmiş bir öğrenme deneyimi sunu-
yor. Kırşehir’deki öğrenciler, platform üzerinden 1.036 
ders anlatım videosu, 17 bin dakikadan fazla içerik ve 
61 bin soruluk soru bankası gibi geniş bir kaynağa eri-
şim sağlayarak Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
hazırlıklarını daha verimli bir şekilde sürdürebilecekler.
 Kırşehir’deki eğitim camiası, MEBİ'nin getirdiği 
fırsatları heyecanla karşılarken, özellikle yapay zekâ 

destekli sanal asistan KANKA’nın öğrencilerin soruları-
na anında cevap vermesi ve ders çalışma planlarını ki-
şiselleştirmeleri konusundaki katkılarının dikkat çekici 
olduğunu belirtti.
  İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, MEBİ'nin 
Kırşehir'deki öğrenciler için büyük bir destek sağlaya-
cağını vurguladı.
 Ayrıca, platformun mobil uygulaması sayesin-
de Kırşehirli öğrenciler öğrenme deneyimlerini her an 
her yerde devam ettirebilecekler. Eğitimde dijital dönü-
şümün bir parçası olan MEBİ, özellikle kırsal bölgeler-
deki öğrencilere eşit eğitim imkânı sunarak Kırşe-
hir'deki başarı seviyesini daha da artırmayı hedefliyor.
 Bu yeni sistem sayesinde, Kırşehir'deki öğren-
ciler de yapay zekâ destekli bireysel öğrenme platfor-
muyla YKS sürecine disiplinli bir şekilde hazırlanabi-
lecek ve Türkiye'nin dört bir yanındaki akranlarıyla eşit 
fırsatlara sahip olacaklar.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

  Ekicioğlu Amatör Spor Haftası Programına katıldı: “Spor, Birlik ve Dayanışmadır”
8'den Devam
kullandı: “Amatör Spor Haftası vesi-
lesiyle hep birlikte bu coşkuyu yaşı-
yoruz. 
 Ampüte Futbol A Millî Takı-
mımız, Balkan Şampiyonası hazırlık-
ları kapsamında Kırşehir’de kamp 
yapmak istediler ve biz de bu heye-
canı paylaşmaktan mutluyuz. Bu ve-
sileyle, Ampüte Futbol A Millî Takı-
mımızı buraya getiren Mustafa 
Düger’e de teşekkür ediyorum. 

 Dört yıl önce de bir araya 
gelmiştik ve o dönemki maçta 26-0 
gibi ezici bir skorla yenilmiştik.  
 Bugün umarım biraz daha 
dengeli bir maç oynarız. Amatör 
Spor Haftası’nı kutluyor, sporun bir-
leştirici gücüne inanıyorum.”
 Konuşmaların ardından, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi ile iş bir-
liği içinde açılan Ortez ve Protez La-
boratuvarı'nın açılışı gerçekleştirildi. 
 Ayrıca Başkan Ekicioğlu, Kır-

şehir Ahi Evran Üniversitesi’nin Pilot 
Üniversite Projeleri kapsamında ha-
yata geçirilen ve iş insanı Mustafa 
Düger’in katkılarıyla kurulan Sporcu 
Sağlığı Araştırma, Uygulama ve Ter-
mal Rehabilitasyon (SAUTER) Mer-
kezi'nin açılışına da katıldı.
 Bu anlamlı etkinlik, amatör 
sporun ve sporun her alanında en-
gelleri aşmanın önemini bir kez 
daha ortaya koydu.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de öğrenciler için 
MEBİ ile YKS hazırlık süreci 

daha etkin hale geliyor
Lise öğrencileri için yapay zekâ destekli

 "MEBİ" Platformu hayata geçiriliyor

 Türk Stan-
dardları Enstitüsü 
(TSE) 148 mühen-
dis, 8 kimyager ve 5 
denetçi yardımcısı 
alımı yapacak.
 Kurumun 
Resmi Gazete'de ya-
yımlanan ilanına 
göre, idari hizmet 
sözleşmeli istihdam 
edilecek 161 perso-
nel, Enstitünün mer-

kez ve taşra teşkila-
tında görevlendiri-
lecek.
 Şartları sağ-
layan adaylar, e-
Devlet üzerinden 
TSE-Kariyer Kapısı 
Kamu İşe Alım ve Ka-
riyer Kapısı 
https:// isealimkari-
yerkapi-
si. cbiko. gov. tr adresi 
üzerinden 21-31 

Ekim döneminde baş-
vuru yapabilecek.
Adayların mezun ol-
dukları öğrenim 
programları ve tespit 
edilen KPSS puan 
türlerine göre en 
yüksek puanı alan-
dan başlamak üzere 
yapılacak sıralamay-
la sözlü sınava gir-
meye hak kazanan-
lar belirlenecek.

 Söz konusu 
adaylar 18 Kasım'da 
Enstitünün resmi in-
ternet sitesinde ilan 
edilecek. İlanda ay-
rıca sözlü sınav ta-
rihleri de belirti-

lecek.
Yapılacak sınavı ka-
zanacak 148 mü-
hendis, 8 kimyager 
ve 5 denetçi TSE'de 
çalışmaya başlaya-
cak. (AA)

TSE 161 sözleşmeli personel alacak
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7'de

Güncel Spor Haberleri
 İçin Memleket 

Gazetesi’ni Takip Edin...

 2023-2024 
Okul Sporları Yıl So-
nu Değerlendirmesi 
ve 2024-2025 Plan-
lama Toplantısı Ger-
çekleşti.
 Kırşehir’de, 
2023-2024 eğitim öğ-
retim yılına ait Okul 
Sporları Yıl Sonu De-
ğerlendirme ve 
2024-2025 yılı Plan-

lama Toplantısı, Ne-
şet Ertaş Kültür Mer-
kezi Konferans Salo-
nu’nda düzenlendi. 
 Toplantıya 
Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü 
Numan Şa-hin ve Kır-
şehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Gül-
şen başta olmak 
üzere, ilçe milli eği-

tim müdürleri, 
beden eğitimi öğret-
menleri ve okul 
sporları koordinatör-
leri katılım sağladı.
 Toplantının 
açılış konuşmasını 
yapan Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Nu-
man Şahin, geride bı-
rakılan eğitim yılında 
gerçekleştirilen okul 
sporları faaliyetleri-
nin genel bir değer-
lendirmesini yapa-
rak, bu yıl elde edi-
len başarıların altını 
çizdi. 
 Şahin, okul 
sporlarının öğrenci-
lerin fiziksel ve men-
tal gelişimleri üzerin-
deki olumlu etkileri-
ne vurgu yaparak, 

sporun geleceğin ba-
şarılı bireylerini ye-
tiştirmedeki önemine 
değindi.
 İl Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf 
Gülşen ise yaptığı ko-
nuşmada, sporun 
eğitimle entegre bir 
biçimde ilerlemesi 
gerektiğini belirte-
rek, 2024-2025 yılı 
için yapılacak çalış-
maların planlaması 
konusunda öğret-
men ve yöneticilere 
önerilerde bulundu. 
 Gülşen, yeni 
eğitim öğretim yılın-
da okul sporlarının 
daha da geliştirilme-
si ve öğrencilerin 
sporla iç içe olması 
için gerekli tüm des-

teği sunacaklarını 
dile getirdi.
 Toplantı, 
2024-2025 yılı için 
planlanan okul spor-
ları faaliyetlerinin de-
ğerlendirilmesi ve ka-
tılımcıların öneri ve 
görüşlerinin alınma-
sıyla sona erdi.
 Neşet Ertaş 
Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen bu top-
lantı, Kırşehir’de 
okul sporlarına veri-
len önemi bir kez 
daha ortaya koyar-
ken, sporun öğrenci-
lerin eğitim hayatın-
daki rolünün artırıl-
masına yönelik 
adımların atılacağı-
nın sinyallerini verdi.
(SEVGİ ER)

Okul Sporları Yıl Sonu 
ve Yeni Dönem Planlama

 Toplantısı gerçekleşti

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, düzenlenen Amatör Spor Haftası 
etkinlikleri kapsamında Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Stadyumu'nda gerçekleştirilen 
gösteri maçına katıldı. 
 Programa ilimiz protokolü ve Am-
püte Futbol A Millî Takımı da eşlik etti.
 Etkinlikte bir konuşma yapan Baş-
kan Ekicioğlu, sporun birlik ve dayanışmayı 
simgelediğini vurguladı. 
 Balkan Şampiyonası öncesi Kırşe-
hir’de kamp yapmayı tercih eden Ampüte 
Futbol A Millî Takımı’nın bu organizasyona 
katılımından büyük memnuniyet duydukları-
nı belirten Ekicioğlu, şu ifadeleri 

 
 “Spor, Birlik 

     ve Dayanışmadır”

 Ekicioğlu Amatör Spor Haftası Programına katıldı:

 - Fransa'da düzenlenen Av-
rupa Futbol Şampiyonası'nda üst 
üste üçüncü kez şampiyon olan Am-
pute Futbol Milli Takımı, Balkan 
Şampiyonası'nın hazırlıklarına Kırşe-
hir'de başladı.
 Türkiye Futbol Federasyo-
nundan (TFF) yapılan açıklamaya 
göre, Ampute Futbol Milli Takımı, 
Balkan Şampiyonası öncesi 15 
Ekim'e kadar Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Stadı'nda kamp yapmaya 
devam edecek.
 İlk kez gerçekleştirilecek 
Balkan Şampiyonası, 15-18 Ekim ta-
rihlerinde Arnavutluk'un başkenti 
Tiran'da düzenlenecek.
 TFF Engelliler Koordinasyon 
Kurulu Başkanı Kerim Vural, ilk Bal-
kan Şampiyonası'nda Ampute Fut-
bol Milli Takımı'nın şampiyon olaca-
ğına inandığını ifade etti.
 Takımın gençleştiğine dik-
kat çeken Vural, bu konunun da alt-
yapıdaki futbolcular için önemli ol-
duğunu ve Balkan Şampiyonası'nda 

güzel bir tecrübe kazanacaklarını 
dile getirdi.
 Dünya birinciliğinin yanı sıra 
3 kez üst üste Avrupa şampiyonlu-
ğuna ulaşan Ampute Futbol Milli Ta-
kımı'nın müzede eksik olan Balkan 
Kupası'nı da alacağına inandıklarını 
kaydeden Vural, milli takımın sıkı bir 
çalışma içerisinde olduğunu ve orta-
ya koydukları bu azmin şampiyon-

lukla sonuçlanacağını vurgulayarak, 
"Biz dünya ve Avrupa şampiyonu-
yuz. Kulüpler düzeyinde Şampiyon-
lar Ligi şampiyonuyuz. 
 Türkiye, son 20 yılda bu 
alanda çok büyük mesafeler kat 
etti. Dolayısıyla biz bu ivmeyi de-
vam ettirmek istiyoruz. Şampiyon 
gidip şampiyon gelmek istiyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu. (AA)

Ampute Futbol Milli Takımı, Balkan 
Şampiyonası öncesinde Kırşehir'de kampta
- İlk kez gerçekleştirilecek Balkan Şampiyonası, 15-18 Ekim 
tarihlerinde Arnavutluk'un başkenti Tiran'da düzenlenecek

 Görme engelli milli halterciler, Kaza-
kistan'da düzenlenen Dünya Şampiyonası'nı 
6 altın, 24 gümüş ve 7 bronz olmak üzere 
37 madalyayla tamamladı.
 Türkiye Halter Federasyonundan ya-
pılan açıklamaya göre, başkent Astana'da 
gerçekleştirilen organizasyonun son günün-
de erkekler 110 kiloda Gökhan Terletme, 
madalya için podyuma çıktı.
 Gökhan Terletme, squat kategori-
sinde 185 kilo, bench press kategorisinde 
147.5 kilo, deadlift kategorisinde 200 ve top-
lamda elde ettiği 532.5 kiloluk derecesiyle 4 

gümüş madalya kazandı.
 Bu sonuçlarla milli halterciler, Kaza-
kistan'da 6 altın, 24 gümüş ve 7 bronz 
olmak üzere toplam 37 madalya kazanma 
başarısı gösterdi.
 Türkiye Halter Federasyonu Başkanı 
Talat Ünlü, madalya kazanan sporcuları, ant-
renörlerini ve kulüplerini tebrik ederek, "Ka-
zakistan'da büyük bir başarı elde ettik.
  Tüm sporcularımızı ve antrenörleri-
mizi kutluyorum, bizleri en iyi şekilde temsil 
ettikleri için hepsine teşekkür ediyorum" de-
ğerlendirmesinde bulundu. (AA)

Görme engelli milli halterciler, Dünya 
Şampiyonası'nı 37 madalyayla tamamladı
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